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^ FUNDAÇÃO
^ FACULDADE DE MEDICINA

São Paulo, 05 de dezembro de 2022
/ I I

CTR 385/22

Uma. Sra.

Dra. Vânia Soares de Azevedo Tardelli
piretora Téçniça de Saúde HI
pepartamentp Regionàl de Sapde I - Grande SP
Secretaria de Estado da Saúde de São Paulo

Ref.: ConvêniQ n° 07/2022
Prestação de çontas parcial - setembro/2022

Prezada Senhora,

Apresentamos a prestação de contas abaixo identificada:

Convênio: 07/2022

Vaior totai: R$ 1.796.190,00 (Vaior recebido em setembro/22)

Objeto: Custeio para continuidade do Atendimento Ambuiatoriai e
de Internação, incluindo teieatendimento, do IMREA Vila
Mariana do Instituto de Medicina Física e Reabilitação do
Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina da
Universidade de São Paulo - HCFMUSP.

Ficamos à disposição para eventuais esclarecimentos. ,

Atenciosamente,

^^gro Angrisano
^iretor Financeiro Recebemos nesta dara: ílJSZolú

Assinatura: |



SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERCEIRO SETOR E PRIMEIRO SETOR

ÓRGÃO CONCESSOR: SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

TIPO DE CONCESSÃO (1):SUBVENÇÃO

OBJETO: Custeio para continuidade do Atendimento Ambuiatorial ede Internação, incluindo teieatendimento, do IMREA Viia Mariana do Instituto de Medicina Física e Reabilitação do Hospital das Clínicas da Faculdade de
Medicina da Universidade de São Paulo - HCFMUSP

CONVÊNIO N2; 07/2022 TERMO ADITIVO N2:

EXERCÍCIO: SETEMBRO/2022

BENEFICIÁRIO: FUNDAÇÃO FACULDADE DE MEDICINA

CNPJ: 56.577.059/0001-00

ENDEREÇO e CEP:AVENIDA REBOUÇAS, n.2 381 - CEP05401-000

RESPONSÁVEL(IS) PELO BENEFICIÁRIO: DR. ARNALDO HOSSEPiAN SALLES UMA JÚNIOR

VALOR TOTAL RECEBIDO: R$1.796.190,00

ORIGEM DOS RECURSOS (2): ESTADUAL

ITEM
DATA DO

DOCUMENTO

ESPECIFICAÇÃO DODOCUMENTO
FISCAL (3) CREDOR NATUREZA DA DESPESA RESUMIDAMENTE VALOR (R$) Nfi CH ou DOC. DÉBITO DATA DACOMPENSAÇÃO

1 25/03/22 TERMO DE RESCISÃO LEYNE DE ANDRADE CARDOSO RECURSOS HUMANOS (5) 4.992,38 PAGTO 29.683 30/09/22
2 07/04/22 • FATURA N8 31564781 AMÉRICA NETLTDA UTIUDADE PÚBLICA (7) (2.199,50) TRF 71.202 26/09/22
3 30/04/22 GRF(Parte) CAIXA ECONÔMICA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) (20,87) TRF 71.202 14/09/22
4 16/05/22 TERMO DE RESCISÃO FERNANDA REGINA DE OLIVEIRA BEVILÁQUA RECURSOS HUMANOS (5) 1.247,36 PAGTO 29.683 30/09/22
5 03/06/22 TERMO DE RESCISÃO MELINA VALENTIM MARQUES RECURSOS HUMANOS (5) 1.048,76 PAGTO 29.683 30/09/22
6 13/06/22 TERMO DE RESCISÃO CAREN DA SILVA DIAS RECURSOS HUMANOS (5) 1.724,20 PAGTO 29.683 30/09/22
7 21/06/22 NF Nfi2147181 (Parte) DOMICILI INDUSTRIA E COMÉRCIO DEALIMENTOS LTDA RECURSOS HUMANOS (5) 568,37 TRF 71.202 09/09/22
8 01/07/22 NF Nfi37623 (Parte) POINTWARE SERVIÇOS DEINFORMÁTICA LTDA OUTROSSERVIÇOS DETERCEIROS 233,16 TRF 206.121 26/09/22
9 01/07/22 NFN®37627 (Parte) POINTWARE SERVIÇOS DEINFORMÁTICA LTDA OUTROSSERVIÇOS DETERCEIROS 226,17 TRF 206.121 26/09/22

10 19/07/22 NFN® 23113 DELLAMEDS.A MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (*) 169,19 PAGTO 13.998 08/09/22
11 26/07/22 NFN8 2165968 (Parte) DOMICILI INDUSTRIA ECOMÉRCIO DEALIMENTOSITDA RECURSOS HUMANOS (5) 147,85 TRF 71.202 09/09/22
12 29/07/22 NFN9 222860 DILEPEINDUSTRIAE COMERCIO DE MATERIAISORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (•) 144,14 PAGTO 25.546 30/09/22
13 29/07/22 NFN8 222865 DILEPEINDUSTRIAE COMERCIO DE MATERIAISORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (*) 144,14 PAGTO 25.546 30/09/22
14 29/07/22 NFNe 222866 DILEPEINDUSTRIAE COMERCIO DE MATERIAISORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (•) 324,01 PAGTO 25.546 30/09/22
15 29/07/22 NF N» 222867 DILEPEINDUSTRIAE COMERCIO DE MATERIAISORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (•) 366,38 PAGTO 25.546 30/09/22
16 29/07/22 NF Nfi 222868 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIODE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (*) 440,15 PAGTO 25.546 30/09/22
17 29/07/22 NFN» 222869 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIODE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITAUR (•) 244,26 PAGTO 25.546 30/09/22
18 29/07/22 NF N» 222870 DILEPEINDUSTRIAE COMERCIO DE MATERIAISORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (•) 269,18 PAGTO 25.546 30/09/22
19 29/07/22 NF Ne 222871 DILEPEINDUSTRIAE COMERCIO DE MATERIAISORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (•) 244,26 PAGTO 25.546 30/09/22
20 29/07/22 NFNfl 222872 DILEPEINDUSTRIAE COMERCIO DE MATERIAISORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITAUR (•) 244,26 PAGTO 25.546 30/09/22
21 29/07/22 NFNB 222873 DILEPEINDUSTRIAÊ COMERCIO DE MATERIAISORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITAUR (•) 244,26 PAGTO 25.546 30/09/22
22 29/07/22 NF N9 222874 DILEPEINDUSTRIAE COMERCIO DE MATERIAISORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITAUR (*) 488,50 PAGTO 25.546 30/09/22
23 29/07/22 NF Ne 222875 DILEPEINDUSTRIAE COMERCIO DE MATERIAISORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITAUR (•) 366,38 PAGTO 25.546 30/09/22
24 29/07/22 NFNe 222876 DILEPEINDUSTRIAE COMERCIO DE MATERIAISORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITAUR (*) 324,01 PAGTO 25.546 30/09/22
25 29/07/22 NF Nfl 222877 DILEPE INDUSTRIA ECOMERCIODEMATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITAUR (•) 324,01 PAGTO 25.546 30/09/22
26 29/07/22 NF Nfi 222878 DILEPEINDUSTRIAE COMERCIO DE MATERIAISORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITAUR (*) 366,38 PAGTO 25.546 30/09/22
27 29/07/22 NF Nfi 222879 DILEPEINDUSTRIAE COMERCIO DE MATERIAISORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITAUR (*) 324,01 PAGTO 25.546 30/09/22
28 29/07/22 NF Nfi 222880 DILEPEINDUSTRIAE COMERCIO DE MATERIAISORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITAUR (*) 324,01 PAGTO 25.546 30/09/22
29 29/07/22 NF Nfi 222881 DILEPEINDUSTRIAE COMERCIO DE MATERIAISORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITAUR (*) 397,78 PAGTO 25.546 30/09/22
30 31/07/22 DARF (Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL OUTROS SERVIÇOSDETERCEIROS 3,73 TRF 206.121 26/09/22
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DARF(Parte SECRETARIA DARECEITA FEDERAL
OUTROSSERVIÇOS DETERCEIROS

01/08/22 TRF 206.121NFN8 3452 FXO SERVIÇOS DEINFORMÁTICA LTDA 26/09/22
OUTROSSERVIÇOS DETERCEIROS

05/08/22 1.822.57UNIDAS VEÍCULOS ESPECIAIS S.A PAGTO 14.478FATURA N® 454556 (Parte) 09/09/22
LOCAÇÕES DIVERSAS

09/08/22 402,60 PAGTO 32.670TERMO DE RESCISÃO ESTELASATIETAKATA 05/09/22
RECURSOS HUMANOS (S)

10/08/22 1.264,07 PAGTO 29.683FATURA N®31564905 AMÉRICA NET LTDA 30/09/22
UTILIDADE PUBLICA (7)

2.450,0011/08/22 PAGTO 14.478NFNC 25160 NCHAVES PERITOS MÉDICOS ASSOCIADOS MEDICINA OCUPACIONALS/S 09/09/22
SERVIÇOS MÉDICOS (•)

607,8515/08/22 TED 14.009NFN® 223534 DILEPE INDUSTRIA ECOMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA 08/09/22
MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (*)

17/08/22 44,75 PAGTO 9.171NFNfl9327 DE SA COPIADORA LTDA 14/09/22
OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS

1.411,2017/08/22 TED 27.947NFN® 9331 DE SA COPIADORA LTDA 06/09/22
OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS

201,6017/08/22 TED 27.947NFNC 223696 DILEPE INDUSTRIA ECOMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA 06/09/22
MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (•)

17/08/22 44,75 PAGTO 9.215NF NC 223697 DILEPE INDUSTRIA ECOMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA 16/09/22
MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (•!

17/08/22 44,75 PAGTO 9.215NFN2 223698 DILEPE INDUSTRIA ECOMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA 16/09/22
MATERIAL MÉDICO EHOSPITAUR (•)

17/08/22 44,75 PAGTO 9.215FATURA (Parte) TELEFÔNICABRASILS.A 16/09/22
UTILIDADE PÚBLICA (71

1.844,8419/08/22 PAGTO 32.670NFNC 74433 MASSIMA SOLUCOES EMALIMENTACAO LTDA 08/09/22
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

60.069,3719/08/22 PAGTO 21.834NF NC 74434 MASSIMA SOLUCOES EMALIMENTACAO LTDA 05/09/22
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

23/08/22 14.234,14 PAGTO 21.834NFNC 16470 ORTOMOBIL INDUSTRIA ECOMERCIO LTDA 05/09/22
MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (*)

25/08/22 540.00 PAGTO 15.386NFNC 2182093 (Parte) DOMÍCILI INDUSTRIA ECOMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 20/09/22
RECURSOS HUMANOS (5)

26/08/22 25.075,37 PAGTO 29.690 'TRF 71.202TERMO DE RESCISÃO LUANA GONÇALVES BIANCOLLI 30/09/22
RECURSOS HUMANOS (5)

26/08/22 682.09 PAGTO 29.683TERMO DE RESCISÃO LUANA GONÇALVES BIANCOLLI 30/09/22
RECURSOS HUMANOS (5)

30/08/22 17.709.47 PAGTO 29.683
OTTOBOCK DOBRASIL TÉCNICA ORTOPEDICA LTDA.NFNC 173076 01/09/22

MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (•)
128.4531/08/22 TED 15.021NF NC 20718 ABASTECE COMPONENTES ELÉTRICOS LTDA 29/09/22

OUTROS MATERIAISDE CONSUMO
1.360.0731/08/22 FOLHA ANALÍTICA PAGTO 11.086ANDRÉ TADEU SU6AWARA 28/09/22

RECURSOS HUMANOS (5)
31/08/22 ANALÍTICAFOLHA 26/09/22ANDRÉATOBO

RECURSOS HUMANOS (5) (3.945,59)31/08/22 FOLHAANALÍTICA TRF 71.202 26/09/22ANTENORBISPODOSSANTOSSILVA
RECURSOS HUMANOS (51 (3.333,00)31/08/22 FOLHA ANALÍTICA TRF 205.997 09/09/22BRUNA MELLO LUIZ
RECURSOS HUMANOS (51

3.019,7731/08/22 TRF 206.121DARF (Parte) 26/09/22SECRETARIA DARECEITA FEDERAL
OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS

31/08/22 PAGTO 29.672DARF (Parte) 20/09/22SECRETARIA DARECEITA FEDERAL
OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS

31/08/22 PAGTO 29.672DARF (Parte) 20/09/22SECRETARIA DARECEITA FEDERAL
OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS

1.687,6831/08/22 PAGTO 29.672FOLHA ANALÍTICA 20/09/22DAI LING
RECURSOS HUMANOS (5)

(382,7431/08/22 TRF 71.202DAMSP 26/09/22BELFORTSEGURANÇA DEBENSEVALORES LTDA OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS
31/08/22 486,16 PAGTO 29.673DAMSP(Parte) 12/09/22PROINDUS SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS LTDA

OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS
31/08/22 555,58 PAGTO 29.673NF NC 224298 12/09/22DILEPE INDUSTRIAS COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR
31/08/22 PAGTO 25.546NF NC 224299 30/09/22DILEPE INDUSTRIA ECOMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA

MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR
31/08/22 90,82 PAGTO 25.546NFNC 224300 30/09/22DILEPE INDUSTRIA ECOMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA

MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR
31/08/22 PAGTO 25.546NF NC 224301 30/09/22DILEPE INDUSTRIA ECOMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA

MATERIAL MEDICOE HOSPITALAR
31/08/22 90,82 PAGTO 25.546NFNC 224302 30/09/22DILEPE INDUSTRIA ECOMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA

MATERIAL MEDICOE HOSPITALAR
31/08/22 PAGTO 25.546NF NC 224303 30/09/22DILEPE INDUSTRIA ECOMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA

MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR
31/08/22 PAGTO 25.546NF NC 224304 30/09/22DILEPE INDUSTRIAS COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR
31/08/22 90.82 PAGTO 25.546NFNC 224305 30/09/22DILEPE INDUSTRIA ECOMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA

MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR
31/08/22 PAGTO 25.546NFNC 224306 30/09/22DILEPE INDUSTRIA ECOMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA

MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR
31/08/22 90.82 PAGTO 25.546NF NC 224307 30/09/22DILEPE INDUSTRIA ECOMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA

MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR
31/08/22 PAGTO 25.546NF NC 224308 30/09/22DILEPE INDUSTRIA ECOMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA

MATERIAL MÉDICO EHOSPITAUR
31/08/22 PAGTO 25.546NF NC 224309 30/09/22DILEPE INDUSTRIA ECOMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA

MATERIAL MÉDICO EHOSPITAUR
31/08/22 56.25 PAGTO 25.546NC 224310 30/09/22DILEPE INDUSTRIA ECOMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITAUR

44.75,31/08/22 PAGTO 25.546NC 224311 30/09/22DILEPE INDUSTRIA ECOMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITAUR
31/08/22 44,75 PAGTO 25.546NC 224312 30/09/22DILEPE INDUSTRIA ECOMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS

MATERIAL MÉDICO EHOSPITAUR
31/08/22 44,75 PAGTO 25.546NC 224313 30/09/22DILEPE INDUSTRIA £ COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA

MATERIAL MÉDICO EHOSPITAUR
31/08/22 44,75 PAGTO 25.546NC 224314 30/09/22DILEPE INDUSTRIA ECOMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA

MATERIAL MÉDICO EHOSPITAUR
31/08/22 PAGTO 25.546NC 224315 30/09/22DILEPE INDUSTRIA ECOMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA

MATERIAL MÉDICO EHOSPITAUR
31/08/22 44,75 PAGTO 25.546NC224316 30/09/22DILEPE INDUSTRIA ECOMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA

MATERIAL MÉDICO EHOSPITAUR
31/08/22 44,75 PAGTO 25.546NC 224317 30/09/22DILEPE INDUSTRIA ECOMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA

MATERIAL MÉDICO EHOSPITAUR
31/08/22 44,75 PAGTO 25.546NC 224318 30/09/22DILEPE INDUSTRIA ECOMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITAUR
31/08/22 44,75 PAGTO 25.546NC 224319 30/09/22DILEPE INDUSTRIA ECOMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA

MATERIAL MÉDICO E HOSPITAUR
31/08/22 44.75 PAGTO 25.546NC 224320 30/09/22DILEPE INDUSTRIA ECOMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA

MATERIAL MÉDICO E HOSPITAUR
31/08/22 FOLHA ANALÍTICA 44,75 PAGTO 25.546 30/09/22ELIZABETE TSUBOMISAITOGUIOTOKU

RECURSOS HUMANOS (5! (185,56) TRF 71.202 26/09/22
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FOLHAANALÍTICA31/08/22 FERNANDA KAYOKO YOKOTA HARAYASHIKI
RECURSOS HUMANOS (5)

(3.333.00]FOLHA ANALÍTICA31/08/22 TRF 205.997 09/09/22FERNANDA MARTINS
RECURSOS HUMANOS (5)

(218,07)31/08/22 6RF (Parte) TRF 71.202CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 26/09/22
RECURSOS HUMANOS (5)

31/08/22 FOLHAANALÍTICA 84.342.38 PAGTO 29.666 06/09/22GABRIELLASOUZA NAVES RECURSOS HUMANOS (5)
31/08/22 FOLHA ANALÍTICA 4.979,47 TRF 206.121 26/09/22GILSON TANAKA SHINZATO

RECURSOS HUMANOS (5)
(189,41)31/08/22 TRF 71.202DARF (Parte) 26/09/22SECRETARIA DARECEITA FEDERAL

RECURSOS HUMANOS (5)
75.920,1531/08/22 PAGTO 29.672DARF (Parte) 20/09/22SECRETARIA DARECEITA FEDERAL

OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS
31/08/22 4.450,07 PAGTO 29.672DARF (Parte) 20/09/22SECRETARIA DARECEITA FEDERAL

RECURSOS HUMANOS (5)
31/08/22 4.389.38 PAGTO 29.667DARF (Parte) 20/09/22SECRETARIA DARECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5)

71.235,8331/08/22 PAGTO 29.667DARF (Parte) 20/09/22SECRETARIA DARECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5)
1.884.7031/08/22 PAGTO 29.667 20/09/22SECRETARIA DARECEITA FEDERAL

OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS
243,0831/08/22 PAGTO 29.667DARF (Parte) 20/09/22SECRETARIA DARECEITA FEDERAL

OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS
143,0431/08/22 PAGTO 29.672DARF (Parte) 20/09/22SECRETARIA DARECEITA FEDERAL

OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS
31/08/22 FOLHA ANALÍTICA 11,18 PAGTO 29.672 20/09/22JOANABEATRIZ MIDOESMARIANO

RECURSOS HUMANOS (5) (3.333,00)31/08/22 FOLHAANALÍTICA TRF 205.997 09/09/22LUIZ FERNANDO ROCHADEABREU
RECURSOS HUMANOS (5)

(184,3231/08/22 TRF 71.202FOLHA ANALITICA 26/09/22MARIANA CAVAZZONI LIMADECARVALHO
RECURSOS HUMANOS (5)

(3.333,00)31/08/22 TRF 205.997FOLHA ANALÍTICA 09/09/22MARIANETATEISHI RECURSOS HUMANOS (5)
(335,34)31/08/22 TRF 71.202NDN8 55 26/09/22MA5SIMA SOLUCOES EMALIMENTACAO LTDA GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

31/08/22 4.982,36 PAGTO 8.664NDN9 56 23/09/22MASSIMA SOLUCOES EMALIMENTACAO LTDA
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

31/08/22 196.19 PAGTO 8.664NFNB 74663 23/09/22MASSIMA SOLUCOES EMALIMENTACAO LTDA GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
31/08/22 62.542.24 PAGTO 8.664NF Nfi 74664 23/09/22MASSIMA SOLUCOES EMALIMENTACAO LTDA GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
31/08/22 11.559FOLHAANALÍTICA PAGTO 8.664 23/09/22MOISÉS DA CUNHA LIMA

RECURSOS HUMANOS (5)
(3.410,06)31/08/22 TRF 3.205-TRF71.202FOLHAANALÍTICA NEUZA SAYURI HABU 16/09/22

RECURSOS HUMANOS (5)
(2.260,03)31/08/22 FOLHAANALÍTICA TRF 71.202POLLYANNA PATRÍCIA SILVA MULLER 26/09/22

RECURSOS HUMANOS (5)
31/08/22 3.199.70FOLHAANALÍTICA TRF 206.121RAQUEL KAORI NAGAI 26/09/22

RECURSOS HUMANOS (51 (3.333,00)31/08/22 FOLHAANALÍTICA TRF 205.997ROBERTO DELVALHEABI RACHED 09/09/22
RECURSOS HUMANOS (5)

(300,35)31/08/22 FOLHA ANALÍTICA TRF 71.202RODRIGOAGUSTINISANCHES 26/09/22
RECURSOS HUMANOS (5)

(309,65)31/08/22 FOLHAANALÍTICA TRF 71.202RODRIGO LUIZYAMAMOTG 26/09/22
RECURSOS HUMANOS (5)

3.199,7001/09/22 TRF 206.121NFNB 4294 (Parte AUTO POSTO CARDEAL LTDA 26/09/22
COMBUSTÍVEL

01/09/22 299,19 PAGTO 32.670NF NB 68692 BELFORT SEGURANÇA DEBENS EVALORES LTDA 15/09/22
OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS

20.035,5601/09/22 PAQTO 11.325NFNB 4168 CLEVERSON DASILVA- ME 19/09/22
MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (*1

01/09/22 170,30 TED 15.021NFNB 4169 CLEVERSON DASILVA-ME 29/09/22
MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (*]

01/09/22 170,30 TED 15.021NFNB 4170 CLEVERSON DASILVA-ME 29/09/22
MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (•)

01/09/22 170,30 TED 15.021NFNB 4171 CLEVERSON DASILVA-ME 29/09/22MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (•]
01/09/22 170,30 TED 15.021NF NB 4172 CLEVERSON DASILVA-ME 29/09/22

MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR
01/09/22 170,30 TED 15.021NFNB 4173 29/09/22CLEVERSON DASILVA-ME

MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (
01/09/22 170.30 TED 15.021NFNB 4174 29/09/22CLEVERSON DASILVA-ME

MÉDICO EHOSPITALAR (•)MATERIAL
01/09/22 170,30 TED 15.021NFNB 4175 29/09/22CLEVERSON DASILVA- ME

MÉDICO EHOSPITALAR (*)MATERIAL
01/09/22 170,30 TED 15.021NFNB 4176 29/09/22CLEVERSON DASILVA- ME

MÉDICO EHOSPITALAR (•]MATERIAL
01/09/22 170,30 TED 15.021NF NB 4177 29/09/22CLEVERSON DASILVA • ME

MÉDICO EHOSPITAURÍ*)MATERIAL
01/09/22 170.30 TED 15.021NFNB 4178 29/09/22CLEVERSON DASILVA-ME

MATERIAL MEDICO EHOSPITAUR01/09/22 NFNB 4179 170,30 TED 15.021CLEVERSON DASILVA-ME 29/09/22
MATERIAL MEDICO EHOSPITALAR (*)

01/09/22 NFNB 418(1 170,30 TED 15.021CLEVERSON DASILVA-ME 29/09/22
MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (•)

01/09/22 NFNB 4181 170,30 TED 15.021CLEVERSON DASILVA-ME 29/09/22MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (•]
01/09/22 NFNB 9348 170,30 TED 15.021DE SA COPIADORA LTDA 29/09/22

OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS
01/09/22 NFNB3174 (Parte) 145,00 TED 11.318FENÓTIPO ENGENHARIA LTDA 19/09/22

OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS
01/09/22 GRRF(Parte] 5.280,08 PAGTO 32.670LUANA GONÇALVES BIANCOLLI 30/09/22

RECURSOS HUMANOS (5]
01/09/22 NFNB38221 (Parte) 2.825,30 PAGTO 29.666POINTWARE SERVIÇOS DEINFORMÁTICA LTDA 01/09/22

OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS
01/09/22 NFNB38225 (Parte) 699,46 PAGTO 32.670POINTWARE SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA 30/09/22

OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS
RECIBO DEFÉRIAS02/09/22 678,53 PAGTO 32.670ERICADE CASTROLEITE 30/09/22

RECURSOS HUMANOS (5)
RECIBO DEFÉRIAS02/09/22 2.849,77 PAGTO 29.686 02/09/22GUSTAVO HENRIQUE PEREIRA MELO

RECURSOS HUMANOS(5)
02/09/22 RECIBODE FÉRIAS 1.104,64 PAGTO 29.686 02/09/22ISMAEL BRAGA

RECURSOS HUMANOS (5]
RECIBODE FÉRIAS02/09/22 1.561,95 PAGTO 29.686 02/09/22TESSIA DACOSTAFIGUEIREDO

RECURSOS HUMANOS (5)
05/09/22 NFNB20293 (Parte) 2.634.66 PAGTO 29.686 02/09/22ALELOSJL

RECURSOS HUMANOS (5)
05/09/22 TIT. DOC. N2 2022002165 (Parte) 62.172.00 PAGTO 29.683COOPERATIVA INDEPENDÊNCIA - FFM EMPRÉSTIMO 30/09/22

RECURSOS HUMANOS (51
30,00 PAGTO 29.685 09/09/22
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05/09/22

05/09/22

05/09/22

06/09/22

06/09/22

06/09/22

06/09/22

06/09/22

06/09/22

06/09/22

06/09/22

06/09/22

08/09/22

09/09/22

09/09/22

09/09/22

09/09/22

09/09/22

09/09/22

09/09/22

09/09/22

09/09/22

09/09/22

12/09/22

12/09/22

13/09/22

13/09/22

14/09/22

14/09/22

16/09/22

16/09/22

16/09/22

16/09/22

16/09/22

19/09/22

19/09/22

22/09/22

23/09/22

23/09/22

23/09/22

23/09/22

23/09/22

23/09/22

28/09/22

30/09/22

30/09/22

30/09/22

30/09/22

30/09/22

30/09/22

30/09/22

30/09/22

30/09/22

SO/09/22

N/T

DRH 1056/2022 (Parte)

TIT. DOC. NS2022002170 (Parte)

NF NB 13972

COMPROVANTE

COMPROVANTE

COMPROVANTE

COMPROVANTE

NFNfi524

TERMO DE RESCISÃO

NFNe894

COMPROVANTE

TERMO DE RESCISÃO

NFNfi253

RECIBO DE FERIAS

RECIBO DE FERIAS

RECIBO DE FERIAS

RECIBO DE FERIAS

RECIBO DEFÉRIAS

RECIBO DE FERIAS

RECIBO DEFÉRIAS

RECIBO DE FERIAS

RECIBO DE FERIAS

RECIBO DE FERIAS

NFNB648 Parte

DOC. N»78106-1 (Parte)

TERMO DE RESCISÃO

TERMO DE RESCISÃO

TIT. DOC. NS2022002284 (Parte)

NFN9 4327 (Parte)

RECIBO DE FERIAS

RECIBO DE FERIAS

2022002306

RECIBO DE FERIAS

GRRF

GRRF(Parte)

TIT.DOC. NS2022002330 (Parte)

RECIBO DEFÉRIAS

RECIBO DEFÉRIAS

RECIBO DE FERIAS

RECBO FERAS

RECIBO DE FERIAS

RECIBO DE FERIAS

TIT. DOC. NB 2022002363 (Parte)

RECIBO DE FERIAS

RECIBO DE FERIAS

RECIBO DE FERIAS

TERMO RESCISÃO

GRRF (Parte)

GRRF (Parte)

RECBO

TERMO DE RESCISÃO

^IBO DE FÉRIAS
N/T

DEPARTAMENTO DERh

SANTANDER- FFM EMPRÉSTIMO

VS TELECOM LTDA

BRUNO BERNARDO DOSSANTOS

DAYANE DESOUZAOLIVEIRA

FERNANDAALVESLIMA

MARIAAPARECIDA DASILVEIRA

MASSIMASOLUCOES EMALIMENTACAO LTDA

NATALIA CRISTINA THINEN ARAKAKI

PROINDUS SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS LTDA ME

VANESSA DOSSANTOSREZENDE

VERA LÚCIARODRIGUESALVES

VA6NER PALMILHAS ORTOPEDICAS

ADENILSONFERREIRALEÃO

ANAHI RICALDES DOSSANTOS PEREIRA

ANDRÉA TOBO

APARECIDA MESSIAS CORREIA

DEISE SAMILE LEAL DESOUZA

FUVIA KUHN

HERICK GODIM PEREIRA

KEISE CARU BARRAL

PATRÍCIA NEUMAN BRONSTEIN

THIAGO ALBERTO FORTUNATO

DOMICILI INDUSTRIA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

SINDICATO DOSENFERMEIROS DOESTADO DESÃO
PAULO

CHRISTIANE FORTUNA AVELLA SANTANA

KARIN MOREIRA SANTOS

DEPARTAMENTO DE RH

VERALÚCIARODRIGUESALVES

AUTO POSTO CARDEAL LTDA

BEATRIZSCHITZDA COSTA

ELIZABETH MENDESDASILVA

SANTANDER-FFMEMPRÉSTIMO

ERICAAPARECIDASANTILIO

CHRISTIANE FORTUNA AVELLA SANTANA

KARIN-MOREIRA SANTOS

DEPARTAMENTODE RH

AMANDA DOSSANTOS RUBIM DECASTRO

CARLA CARDILLO

CLAUDIA ANDREIA RABAY PIMENTEL ABICALAF

ELIODORATAISIS FUGIKAHA

FABIOLA CAVALIERI

JULIANA MARTINSBACCIOTTI

DEPARTAMENTO DE RH

ADRIANE NUNES FERREIRA

CAROLINESULIANIRAIMUNDO

ESTELA SATIE TAKATA

IZABELAPABLOS PINTO

LEONARDODANELONDA CRUZ

LEYNE DE ANDRADECARDOSO

LUANAGONÇALVESBIANCOLLI

MARIAHELENAGOMES DE SOUSA

PRISCILLA MAZI

RAQUEL KAORl NA6AI

ACERTO REFERENTE DEBITO INDEVIDO DO DIA 22/08/22

RECURSOS HUMANOS (5)
799.191.00 PAGTO 29.683 - PAGTO 29.689 06/09/22

RECURSOS HUMANOS (S)
32.661,95 PAGTO 29.688 09/09/22

OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS
2.299,33 TED 25.539 30/09/22

RECURSOS HUMANOS (5)
725,98 TED 27.947 06/09/22

RECURSOS HUMANOS (5)
512,55 TED 27.947 06/09/22

RECURSOS HUMANOS (5)
923,28 TED 27.947 06/09/22

RECURSOS HUMANOS (5)
723,65 PAGTO 27.958 06/09/22

OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS
3.319,69 PAGTO 8.664 23/09/22

RECURSOS HUMANOS (5)
9.555,36 PAGTO 29.683 14/09/22

OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS
15.926.69 TED 15.381 20/09/22

RECURSOS HUMANOS (5)
494,48 TED 27.947 06/09/22

RECURSOS HUMANOS (5)
66.654,17 PAGTO 29.683 14/09/22

MATERIAL MEDICO EHOSPITALAR (•)
160,00 TED 8.660 23/09/22

RECURSOS HUMANOS (5)
3.911,72 PAGTO 29.686 09/09/22

RECURSOS HUMANOS (5)
1.104.64 PAGTO 29.686 09/09/22

RECURSOS HUMANOS (5)
3.089.15 PAGTO 29.686 09/09/22

RECURSOS HUMANOS (5)
2.202.93 PAGTO 29.686 09/09/22

RECURSOS HUMANOS(5)
2.567,16 PAGTO 29.686 09/09/22

RECURSOS HUMANOS (5)
4.524.08 PAGTO 29.686 09/09/22

RECURSOS HUMANOS (5)
4.617,52 PAGTO 29.686 09/09/22

RECURSOS HUMANOS (5)
1.104.64 PAGTO 29.686 09/09/22

RECURSOS HUMANOS (5)
2.900,67 PAGTO 29.686 09/09/22

RECURSOS HUMANOS (5)
3.550,32 PAGTO 29.686 09/09/22

RECURSOS HUMANOS (5)
1.098,00 PAGTO 32.670 30/09/22

RECURSOS HUMANOS (5)
25,00 PAGTO 29.685 13/09/22

RECURSOS HUMANOS (5)
31.726,72 PAGTO 29.683 19/09/22

RECURSOS HUMANOS (5)
28.753,71 PAGTO 29.683 19/09/22

RECURSOS HUMANOS (5)
520,20 PAGTO 29.689 16/09/22

RECURSOS HUMANOS (5)
89.189,25 PAGTO 29.666 14/09/22

COMBUSTÍVEL
72.00 PAGTO 32.670 30/09/22

RECURSOS HUMANOS (5)
3.735.19 PAGTO 29.686 16/09/22

RECURSOS HUMANOS (5)
PAGTO 16/09/22

RECURSOS HUMANOS
15.482,00 PAGTO 29.688 19/09/22

RECURSOS HUMANOS (5)
PAGTO 16/09/22

RECURSOS HUMANOS (5)
21.983.05 PAGTO 29.666 19/09/22

RECURSOS HUMANOS (5)
23.551.03 PAGTO 29.666 19/09/22

RECURSOS HUMANOS (5)
214.20 PAGTO 29.689 23/09/22

RECURSOS HUMANOS (5)
4.006.31 PAGTO 29.686 23/09/22

RECURSOS HUMANOS (5)
3.143.50 PAGTO 29.686 23/09/22

RECURSOS HUMANOS (5)
PAGTO 23/09/22

RECURSOS HUMANOS (5)
886,44 PAGTO 29.686 23/09/22

RECURSOS HUMANOS (5)
8.465,34 PAGTO 29.686 23/09/22

RECURSOS HUMANOS (5)
3.143,50 PAGTO 29.686 23/09/22

RECURSOS HUMANOS (5)
169,20 PAGTO 29.689 29/09/22

RECURSOS HUMANOS (5)
1.623,74 PAGTO 29.686 30/09/22

RECURSOS HUMANOS (5)
PAGTO 30/09/22

RECURSOS HUMANOS (5)
147,90 PAGTO 29.666 30/09/22

RECURSOS HUMANOS (5)
PAGTO 30/09/22

RECURSOS HUMANOS (5)
1.526,29 PAGTO 29.683 30/09/22

RECURSOS HUMANOS (5)
533,73 PAGTO 29.666 30/09/22

RECURSOS HUMANOS (5)
PAGTO 30/09/22

RECURSOS HUMANOS (5)
5.895.90 PAGTO 29.686 30/09/22

RECURSOS HUMANOS (5)
PAGTO 29.683 30/09/22

RECURSOS HUMANOS (5)
5.344,41 PAGTO 29.686 30/09/22

OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS
(4.193,16) TRF 71.202 14/09/22
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k® PaLi'0/ 05dedezembro de2022

RE^ONSAVEL: AmaroAngrisano
iretor Financeiro

(1)Auxílio, subvenção oucontribuição
(2) OriSEm dos recursos: federal, estadual ou municipal, devendo ser elaborado um Anexo para cada fonte de recurso.
(3) Notas Fiscais e recibos

(4) NO rol das despesasincluirtambémosgastos que na-o São classmcadoscontabilrnente como DESPESAS,como, por exemplo,aqulsiça-odebens permanentes.

Página 5 de 5


	Protocolo PC Set22 - CONV.Nº 07.2022 - CG 87415
	PC Set22 - CG 87.415 - Conv. 07_2022 - Parte 1
	1 - Ofício
	2 - Demonstrativo Receitas e Despesas
	4 - Conciliação Bancária
	5_6 - Extratos CC e CI
	87415 - CC
	87415 - CI

	7 - Relatório de Atividades Set.22




